
  

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 

 
 
 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT 

Jl. Raya Kembangan No.2, Blok A Lantai 10 Jakarta Barat 

JAKARTA 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor :  1640/JB.2/-1.778.1 
 

 
Berdasarkan  Keputusan Kelompok Kerja JB.2 Unit Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Kota 

Administrasi Jakarta Barat Nomor 1639/JB.2/-1.778.1 tanggal 7 Nopember 2017 tentang Penetapan 

Penyedia Pekerjaan Pengadaan Spare Part C-Arm Cathlab, dengan rincian : 

 

SKPD : BLUD RS Cengkareng 

Program :  Program Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan SKPD Urusan Kesehatan 

Kegiatan : Peningkatan Layanan Umum Daerah 

Paket Pekerjaan : Pengadaan Spare Part C-Arm Cathlab 

Kode Rekening :  5.2.3.33.01 

Lokasi/Wilayah : Kota Administrasi Jakarta Barat 

Nilai Pagu :  Rp. 1.395.900.000 

Nilai HPS : Rp. 1.395.900.000 

Sumber pendanaan :  BLUD 

TahunAnggaran :  2017 

 

dengan ini diumumkan pemenang Penunjukan Langsung sebagai berikut : 
 

No Peserta Harga Penawaran 
Harga Penawaran 
setelah negosiasi 

1 

PT. Airindo Sentra Medika  
Simprug Gallery Unit I, Jl. Teuku Nyak Arif No. 

10, Jakarta Selatan 12220, Telepon : (021) 
72800673, Email : Airindo@rad.net.id 
NPWP : 01.909.548.8-013.000 

Rp 1.395.900.000 Rp. 1.326.105.000 

 

 
 
 

Jakarta, 7 Nopember 2017 
 

Kelompok Kerja (Pokja) JB.2 
UPPBJ Kota Administrasi Jakarta Barat 

No. Nama Unsur Jabatan Tanda Tangan 

1. Satar Parulian F S UPPBJ JB.2 Ketua  

2. Muhammad Nur UPPBJ JB.2 Sekretaris  

3. Budi Parianto UPPBJ JB.2 Anggota  

4. Rita Wardiyanti S UPPBJ JB.2 Anggota  

5. Sunarjo UPPBJ JB.2 Anggota  

 

 

mailto:Airindo@rad.net.id

